Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.07.2018

№ 847

О проведении Всероссийских соревнований по спортивному ориентированию «Волжские просторы»
В целях развития спортивного ориентирования, выявления сильнейших спортсменов для формирования списка кандидатов в спортивные сборные команды России, выявления сильнейших команд, подготовки спортивного резерва, а также пропаганды здорового образа жизни:
1.Провести с 26 по 30 июля 2018 года на территории Павловского муниципального района Всероссийские соревнования по спортивному ориентированию «Волжские просторы» (далее Соревнования). Старт и финиш в районе санатория-профилактория «Ока» (д. Попадьино г.Горбатов), дистанция в лесном массиве вблизи экопарка «Лесной ключ» (г.Ворсма).
2.Утвердить состав оргкомитета по проведению Соревнований (Приложение №1).

3.Рекомендовать:

3.1.Межмуниципальному отделу МВД России «Павловский» (Шубину С.В.) организовать охрану общественного порядка в период проведения Соревнований.

3.2.Главному врачу ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (Маслагину А.С.) обеспечить медицинское сопровождение мероприятий, согласно поданным заявкам.

3.3.Главам МО г. Горбатов (Кулькову А.Ю.), МО г.Ворсма (Прокофьеву А.Е.), МО Грудцинского с/совета (Самоварову Н.Ю.) оказать организационную поддержку при проведении соревнований.

3.4.Начальнику АСО г. Павлово (Кривозубову А.Б.) обеспечить безопасность во время проведения Соревнований.

4.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.

Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение №1
к распоряжению администрации
Павловского муниципального района
от 04.07.2018 № 847
Состав оргкомитета

по проведению Всероссийских соревнований

по спортивному ориентированию «Волжские просторы»
Лисин Д.Н.- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, председатель оргкомитета
Члены оргкомитета:
Кульков А.Ю.-глава МО г.Горбатов (по согласованию);

Плотникова В.А.- начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью

Цыбина О.В.- начальник отдела по физической культуре, спорту и работе с молодежью

Шубин С.В.– начальник МО МВД России «Павловский (по согласованию);

Маслагин А.С. - главный врач ГБУЗ НО «Павловская ЦРБ» (по согласованию);

Кривозубов А.Б. –начальника АСО г.Павлово (по согласованию)

Горюнов И.А.- руководитель Павловского районного лесничества Департамента лесного хозяйства Нижегородской области

Повышева М.В.- директор МБУ ДО СДЮШОР №12 по спортивному ориентированию г.Н.Новгород (по согласованию);

Шестаков П.В.- главный специалист ЦДЮТ и Э НО, федерации спортивного ориентирования Нижегородской области (по согласованию)

Рыбин Д.В.- директор санатория-профилактория «Ока» ФКП «Завод им. Я.М. Свердлова»

Малюгина Е.В.- редактор газеты «Павловский металлист»;

Климушкина Е.С.- редактор газеты «Павел перевозчик» (по согласованию)

Важенин А.П.- директор «ТелеОка-Инфо» (по согласованию)